平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
（１）連結
 営業収益につきましては、当第３四半期より連結子会社が増えたことの他、貨物自動車運送事業において輸送需要が回
復したこと等により、当初の予想を修正するものであります。
 利益面につきましては、売上が増加したことに加え、物流センター事業が好調に推移したことにより、当初の予想を上回
る見込みであります。

（２）個別
 物流センター事業が順調に推移したことから、営業利益、経常利益が当初の予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社ハマキョウレックス
代表者 代表取締役会長 大須賀 正孝
（コード番号 9037）
問合せ先責任者 常務取締役執行役員 管理本部長兼経営企画室長 日比野 稔
（TEL 053-444-0054）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 84,000 5,700 5,500 2,600 311.24
今回発表予想(B) 85,000 5,900 6,000 2,800 335.19
増減額(B-A) 1,000 200 500 200
増減率(%) 1.2 3.5 9.1 7.7
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

78,273 4,955 5,023 2,396 286.92

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,000 3,470 3,500 2,000 239.41
今回発表予想(B) 32,000 3,550 3,600 2,000 239.41
増減額(B-A) ― 80 100 ―
増減率(%) ― 2.3 2.9 ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

29,666 3,236 3,325 1,935 231.71